
ZARZĄDZENIE Nr 89/19
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie planów finansowych dla referatów oraz samodzielnych stanowisk

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 869) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazać informację o zmianach kwot wydatków na 2019 rok dla poszczególnych referatów oraz 
samodzielnych stanowisk, zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 

Plan fianansowy na 2019r. po zmianach ref.GKPPGGIOŚ

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            0,00      437 500,00     437 500,00 

   01008  Melioracje wodne            0,00       37 000,00      37 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

         GKS            0,00        1 000,00       1 000,00901001W

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       20 000,00      20 000,00 

         GKS            0,00       20 000,00      20 000,00901001F

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       16 000,00      16 000,00 

         GKS            0,00        2 540,00       2 540,00901001F

         GKS            0,00        7 460,00       7 460,00901001W

         SOŁECTWO GNOJNO            0,00        6 000,00       6 000,00901066W

   01010  
Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna

wsi
           0,00      397 000,00     397 000,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          500,00         500,00 

         GKS            0,00          500,00         500,00901001W

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          300,00         300,00 

         GKS            0,00          300,00         300,00901001W

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        2 100,00       2 100,00 

         GKS            0,00        2 100,00       2 100,00901001W

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          100,00         100,00 

         GKS            0,00          100,00         100,00901001W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        9 000,00       9 000,00 

         GKS            0,00        9 000,00       9 000,00901001W

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       20 000,00      20 000,00 

         GKS            0,00       20 000,00      20 000,00901001W

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      305 000,00     305 000,00 

         Rozbudowa wodociagu w Burkacie            0,00       40 000,00      40 000,00901120F

         Rozbudowa wodciagu w Wysokiej            0,00       40 000,00      40 000,00901147F

         Rozbudowa wodociągu w Kleczkowie            0,00       25 000,00      25 000,00901148F

         Rozbudowa wodociagu w Księzym dworze            0,00       60 000,00      60 000,00901149F

         Rozbudowa wodociagu w Filicach            0,00       40 000,00      40 000,00901150F

         Rozbudowa wodociągu w Burszu            0,00       45 000,00      45 000,00901154W

         
E usługi jako nowoczesne rozwiazanie sieci

wodociągowej w Gminie Działdowo
           0,00       15 000,00      15 000,00901155W

         
ROZBUDOWA KANALIZACJI W

kURKACH
           0,00       40 000,00      40 000,00901158F

        6057
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00        8 500,00       8 500,00 

         
E usługi jako nowoczesne rozwiazanie sieci

wodociągowej w Gminie Działdowo
           0,00        8 500,00       8 500,00901155W

        6059
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00        1 500,00       1 500,00 

         
E usługi jako nowoczesne rozwiazanie sieci

wodociągowej w Gminie Działdowo
           0,00        1 500,00       1 500,00901155W

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       50 000,00      50 000,00 

         
Wykup sieci wodociagowej od inwestora

prywatnego
           0,00       50 000,00      50 000,00901129W

   01095  Pozostała działalność            0,00        3 500,00       3 500,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 000,00       1 000,00 

1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/19

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 maja 2019 r.



 

 

 

Plan fianansowy na 2019r. po zmianach ref.GKPPGGIOŚ

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

         Geodezja            0,00        1 000,00       1 000,00901072W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        1 000,00       1 000,00 

         Geodezja            0,00        1 000,00       1 000,00901072W

        4510 Opłaty na rzecz BP            0,00        1 400,00       1 400,00 

         GKS            0,00        1 400,00       1 400,00901001W

        4520 Opłaty na rzecz budżetów JST            0,00          100,00         100,00 

         GKS            0,00          100,00         100,00901001W

400       

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I

WODĘ

           0,00        1 000,00       1 000,00 

   40002  Dostarczanie wody            0,00        1 000,00       1 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

         GKS            0,00        1 000,00       1 000,00901001W

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            0,00    3 768 083,80   3 768 083,80 

   60004  Lokalny transport zbiorowy            0,00       49 817,12      49 817,12 

        2310

Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień między

JST

           0,00       49 817,12      49 817,12 

         GKS            0,00       49 817,12      49 817,12901001R

   60013  Drogi publiczne wojewódzkie            0,00    1 450 000,00   1 450 000,00 

        6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finan. udziel. między jed.sam.ter. na

dofinans.włas.zad...

           0,00    1 450 000,00   1 450 000,00 

         

Przebudowa drogi woj. nr 542 w zkaresie

budowy ciągu pieszo-rowerowego oraz

wzmocnień nawierzchni w Działdowie

           0,00    1 450 000,00   1 450 000,00901145R

   60016  Drogi publiczne gminne            0,00    2 268 266,68   2 268 266,68 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       10 800,00      10 800,00 

         GKS            0,00        5 000,00       5 000,00901001W

         SOŁECTWO KOMORNIKI            0,00        5 000,00       5 000,00901058W

         SOŁECTWO UZDOWO            0,00          800,00         800,00901067W

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia      -70 000,00      165 345,93     235 345,93 

         GKS      -70 000,00      130 000,00     200 000,00901001W

         SOŁECTWO SŁAWKOWO            0,00        6 850,00       6 850,00901045W

         SOŁECTWO LIPÓWKA            0,00        1 500,00       1 500,00901050W

         SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR            0,00        6 400,00       6 400,00901059W

         SOŁECTWO POŻARY            0,00          630,00         630,00901062W

         SOŁECTWO UZDOWO            0,00          600,00         600,00901067W

         SOŁECTWO BURKAT            0,00          350,00         350,00901069W

         SOŁECTWO GNOJENKO            0,00        9 015,93       9 015,93901071W

         SOŁECTWO MALINOWO            0,00       10 000,00      10 000,00901081W

        4270 Zakup usług remontowych       70 000,00      514 826,15     444 826,15 

         GKS       70 000,00      203 000,00     133 000,00901001W

         SOŁECTWO RUDOLFOWO            0,00       11 000,00      11 000,00901044W

         SOŁECTWO KISINY            0,00       11 731,59      11 731,59901051W

         SOŁECTWO KOMORNIKI            0,00        9 500,00       9 500,00901058W

         SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR            0,00        2 000,00       2 000,00901059W

         SOŁECWTO KARSNOŁĄKA            0,00       10 000,00      10 000,00901061W

         SOŁECTWO GRZYBINY            0,00        2 500,00       2 500,00901070W

2



 

 

 

Plan fianansowy na 2019r. po zmianach ref.GKPPGGIOŚ

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

         

REMONT NAWIERZCHNI POBOCZ

DROGI GMINNEJ TURZA

WIELKA-RUTKOWICE NR 187017N

DROGI DOJAZDOWEJ DO DROGI

           0,00       40 000,00      40 000,00901165R

         

REMONT NAWIERZCHNI POBOCZ

DROGI GMINNEJ TURZA

WIELKA-RUTKOWICE NR 187017N

DROGI DOJAZDOWEJ DO DROGI

           0,00       80 000,00      80 000,00901165W

         

Doprowadzenie do należytego stanu

technicznego ciagu pieszo-rowerowego na

działce 230 w Turzy Wielkiej

           0,00      145 094,56     145 094,56901166I

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      211 920,00     211 920,00 

         GKS            0,00      200 000,00     200 000,00901001W

         SOŁECTWO LIPÓWKA            0,00          200,00         200,00901050W

         SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR            0,00        2 000,00       2 000,00901059W

         SOŁECTWO POŻARY            0,00        3 720,00       3 720,00901062W

         SOŁECTWO GNOJNO            0,00        6 000,00       6 000,00901066W

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       56 000,00      56 000,00 

         GKS            0,00       56 000,00      56 000,00901001W

        4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

osób fizycznych
           0,00       60 000,00      60 000,00 

         GKS            0,00       60 000,00      60 000,00901001W

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      284 374,60     284 374,60 

         SOŁECZTWO TURZA WIELKA            0,00       21 000,00      21 000,00901057W

         SOŁECTWO UZDOWO            0,00       22 374,60      22 374,60901067W

         
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR

187028M DZIAŁDOWO-KOMORNIKI
           0,00      161 000,00     161 000,00901156W

         
WYKONANIE DOKUMENTACJI NA 

BUDOWĘ DRÓG W BURKACIE
           0,00       80 000,00      80 000,00901157W

        6058
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      772 000,00     772 000,00 

         
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości

Kurki,  Gm.Działdowo
           0,00      772 000,00     772 000,00902083G

        6059
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      193 000,00     193 000,00 

         
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości

Kurki,  Gm.Działdowo
           0,00      193 000,00     193 000,00902083W

700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA            0,00      210 510,00     210 510,00 

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami            0,00      210 510,00     210 510,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          490,00         490,00 

         GKS            0,00          490,00         490,00901001W

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           60,00          60,00 

         GKS            0,00           60,00          60,00901001W

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        3 600,00       3 600,00 

         GKS            0,00        2 500,00       2 500,00901001W

         Geodezja            0,00        1 100,00       1 100,00901072W

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       13 160,00      13 160,00 

         GKS            0,00       11 500,00      11 500,00901001W

         SOŁECTWO KRAMARZEWO            0,00        1 660,00       1 660,00901043W

        4260 Zakup energii            0,00       11 200,00      11 200,00 

         GKS            0,00       11 200,00      11 200,00901001W

3



 

 

 

Plan fianansowy na 2019r. po zmianach ref.GKPPGGIOŚ

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4270 Zakup usług remontowych            0,00      115 000,00     115 000,00 

         GKS            0,00      115 000,00     115 000,00901001W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       65 000,00      65 000,00 

         GKS            0,00       40 000,00      40 000,00901001W

         Geodezja            0,00       25 000,00      25 000,00901072W

        4430 Różne opłaty i składki            0,00        1 000,00       1 000,00 

         GKS            0,00        1 000,00       1 000,00901001W

        4520 Opłaty na rzecz budżetów JST            0,00        1 000,00       1 000,00 

         Geodezja            0,00        1 000,00       1 000,00901072W

710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA            0,00      234 000,00     234 000,00 

   71004  Plany zagospodarowania przestrzennego            0,00      223 500,00     223 500,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        2 000,00       2 000,00 

         GKS            0,00        2 000,00       2 000,00901001W

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       10 000,00      10 000,00 

         GKS            0,00       10 000,00      10 000,00901001W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      211 500,00     211 500,00 

         GKS            0,00      211 500,00     211 500,00901001W

   71035  Cmentarze            0,00       10 500,00      10 500,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          260,00         260,00 

         GKS            0,00          260,00         260,00901001W

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           40,00          40,00 

         GKS            0,00           40,00          40,00901001W

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        8 200,00       8 200,00 

         GKS            0,00        3 200,00       3 200,00901001W

         DOTACJA NA CMENTARZE            0,00        5 000,00       5 000,00901021P

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

         GKS            0,00        1 000,00       1 000,00901001W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        1 000,00       1 000,00 

         GKS            0,00        1 000,00       1 000,00901001W

900       
GOSPODARKA KOMUNALNA I

OCHRONA ŚRODOWISKA
           0,00      814 386,89     814 386,89 

   90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach            0,00      121 819,10     121 819,10 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          350,00         350,00 

         GKS            0,00          350,00         350,00901001W

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           20,00          20,00 

         GKS            0,00           20,00          20,00901001W

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe        2 500,00       34 600,00      32 100,00 

         GKS            0,00       12 700,00      12 700,00901001W

         SOŁECTWO PIERŁAWKI            0,00        3 000,00       3 000,00901042W

         SOŁECTWO SŁAWKOWO            0,00        2 500,00       2 500,00901045W

         SOŁECTWO KLECZKOWO            0,00        1 400,00       1 400,00901046W

         SOŁECTWO KISINY            0,00        2 000,00       2 000,00901051W

         SOŁECTWO WYSOKA            0,00        1 400,00       1 400,00901052W

         SOŁECTWO KURKI-BURSZ            0,00          600,00         600,00901055W

         SOŁECTWO FILICE            0,00        2 000,00       2 000,00901060W

         SOŁECTWO POŻARY            0,00        2 000,00       2 000,00901062W

         SOŁECTWO GĄSIOROWO        2 500,00        2 500,00           0,00901063W

4



 

 

 

Plan fianansowy na 2019r. po zmianach ref.GKPPGGIOŚ

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

         SOŁECTWO JANKOWICE            0,00        1 300,00       1 300,00901064W

         SOŁECTWO MYSLĘTA            0,00        1 600,00       1 600,00901068W

         SOŁECTWO BURKAT            0,00        1 600,00       1 600,00901069W

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       22 374,50      22 374,50 

         GKS            0,00        3 000,00       3 000,00901001W

         SOŁECTWO KRAMARZEWO            0,00        2 900,00       2 900,00901043W

         SOŁECTWO KLECZKOWO            0,00          400,00         400,00901046W

         SOŁECTWO ZAKRZEWO            0,00          350,00         350,00901047W

         SOŁECTWO RYWOCINY            0,00          150,00         150,00901049W

         SOŁECTWO LIPÓWKA            0,00        3 500,00       3 500,00901050W

         SOŁECTWO KISINY            0,00        4 000,00       4 000,00901051W

         SOŁECWTO RUSZKOWO            0,00          500,00         500,00901054W

         SOŁECTWO KURKI-BURSZ            0,00          700,00         700,00901055W

         SOŁECZTWO TURZA WIELKA            0,00          209,34         209,34901057W

         SOŁECTWO FILICE            0,00          396,12         396,12901060W

         SOŁECWTO KARSNOŁĄKA            0,00          600,00         600,00901061W

         SOŁECTWO POŻARY            0,00        2 569,04       2 569,04901062W

         SOŁECTWO GĄSIOROWO            0,00          300,00         300,00901063W

         SOŁECTWO JANKOWICE            0,00          200,00         200,00901064W

         SOŁECTWO  NIESTOJA            0,00          300,00         300,00901065W

         SOŁECTWO GNOJNO            0,00          300,00         300,00901066W

         SOŁECTWO MYSLĘTA            0,00        1 100,00       1 100,00901068W

         SOŁECTWO BURKAT            0,00          900,00         900,00901069W

        4270 Zakup usług remontowych            0,00        1 200,00       1 200,00 

         SOŁECTWO SŁAWKOWO            0,00          500,00         500,00901045W

         SOŁECTWO KURKI-BURSZ            0,00          700,00         700,00901055W

        4300 Zakup usług pozostałych       -2 500,00       63 274,60      65 774,60 

         GKS            0,00       59 000,00      59 000,00901001W

         SOŁECTWO KURKI-BURSZ            0,00        1 200,00       1 200,00901055W

         SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR            0,00        3 074,60       3 074,60901059W

         SOŁECTWO GĄSIOROWO       -2 500,00            0,00       2 500,00901063W

   90013  Schroniska dla zwierząt            0,00      130 200,00     130 200,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          200,00         200,00 

         GKS            0,00          200,00         200,00901001W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      130 000,00     130 000,00 

         GKS            0,00      130 000,00     130 000,00901001W

   90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg            0,00      339 435,00     339 435,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       15 000,00      15 000,00 

         GKS            0,00       15 000,00      15 000,00901001W

        4260 Zakup energii            0,00       93 000,00      93 000,00 

         GKS            0,00       93 000,00      93 000,00901001W

        4270 Zakup usług remontowych            0,00      140 122,00     140 122,00 

         GKS            0,00      140 122,00     140 122,00901001W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       15 000,00      15 000,00 

         GKS            0,00       15 000,00      15 000,00901001W

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       76 313,00      76 313,00 

5



 

 

 

Plan fianansowy na 2019r. po zmianach ref.GKPPGGIOŚ

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

         SOŁECWTO RUSZKOWO            0,00       12 000,00      12 000,00901054W

         SOŁECTWO BURKAT            0,00       12 000,00      12 000,00901069W

         
Modernizacja oswitelenia na terenie gminy

Działdowo
           0,00       52 313,00      52 313,00901162W

   90026  
Pozostałe działania zwiazane z gospodarką

odpadami
           0,00       15 000,00      15 000,00 

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       15 000,00      15 000,00 

         GKS            0,00       15 000,00      15 000,00901001F

   90095  Pozostała działalność            0,00      207 932,79     207 932,79 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        3 500,00       3 500,00 

         GKS            0,00        2 500,00       2 500,00901001W

         SOŁECTWO KISINY            0,00        1 000,00       1 000,00901051W

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia       -2 000,00      170 582,79     172 582,79 

         GKS       -2 000,00        4 500,00       6 500,00901001W

         SOŁECTWO PIERŁAWKI            0,00        8 030,73       8 030,73901042W

         SOŁECTWO KRAMARZEWO            0,00        5 000,00       5 000,00901043W

         SOŁECTWO RUDOLFOWO            0,00        1 000,00       1 000,00901044W

         SOŁECTWO SŁAWKOWO            0,00       11 200,00      11 200,00901045W

         SOŁECTWO KLECZKOWO            0,00        5 350,00       5 350,00901046W

         SOŁECTWO ZAKRZEWO            0,00          230,00         230,00901047W

         SOŁECZTWO MOSZNICA            0,00        3 500,00       3 500,00901048W

         SOŁECTWO RYWOCINY            0,00          250,00         250,00901049W

         SOŁECTWO LIPÓWKA            0,00        4 023,00       4 023,00901050W

         SOŁECTWO KISINY            0,00        2 000,00       2 000,00901051W

         SOŁECTWO WYSOKA            0,00        5 360,00       5 360,00901052W

         SOŁECWTO RUSZKOWO            0,00        4 000,00       4 000,00901054W

         SOŁECTWO KURKI-BURSZ            0,00       12 813,00      12 813,00901055W

         SOŁECZTWO TURZA WIELKA            0,00        1 000,00       1 000,00901057W

         SOŁECTWO KOMORNIKI            0,00          200,00         200,00901058W

         SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR            0,00       26 400,00      26 400,00901059W

         SOŁECTWO FILICE            0,00        9 650,00       9 650,00901060W

         SOŁECTWO POŻARY            0,00          200,00         200,00901062W

         SOŁECTWO GĄSIOROWO            0,00       11 823,66      11 823,66901063W

         SOŁECTWO JANKOWICE            0,00          500,00         500,00901064W

         SOŁECTWO  NIESTOJA            0,00        7 150,00       7 150,00901065W

         SOŁECTWO GNOJNO            0,00        3 353,32       3 353,32901066W

         SOŁECTWO UZDOWO            0,00        5 800,00       5 800,00901067W

         SOŁECTWO MYSLĘTA            0,00        9 900,00       9 900,00901068W

         SOŁECTWO BURKAT            0,00        8 856,00       8 856,00901069W

         SOŁECTWO GRZYBINY            0,00       18 193,08      18 193,08901070W

         SOŁECTWO PETRYKOZY            0,00          300,00         300,00901075W

        4300 Zakup usług pozostałych        2 000,00       33 850,00      31 850,00 

         GKS        2 000,00        4 350,00       2 350,00901001W

         SOŁECTWO PIERŁAWKI            0,00          350,00         350,00901042W

         SOŁECTWO SŁAWKOWO            0,00          350,00         350,00901045W

         SOŁECTWO KLECZKOWO            0,00        1 850,00       1 850,00901046W

         SOŁECZTWO MOSZNICA            0,00        7 500,00       7 500,00901048W

6



 

 

 

Plan fianansowy na 2019r. po zmianach ref.GKPPGGIOŚ

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

         SOŁECTWO WYSOKA            0,00        1 600,00       1 600,00901052W

         SOŁECWTO RUSZKOWO            0,00        1 000,00       1 000,00901054W

         SOŁECTWO KURKI-BURSZ            0,00          350,00         350,00901055W

         SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR            0,00          350,00         350,00901059W

         SOŁECTWO FILICE            0,00        3 350,00       3 350,00901060W

         SOŁECWTO KARSNOŁĄKA            0,00        4 000,00       4 000,00901061W

         SOŁECTWO POŻARY            0,00        2 700,00       2 700,00901062W

         SOŁECTWO GĄSIOROWO            0,00          350,00         350,00901063W

         SOŁECTWO  NIESTOJA            0,00          350,00         350,00901065W

         SOŁECTWO GNOJNO            0,00          350,00         350,00901066W

         SOŁECTWO UZDOWO            0,00          650,00         650,00901067W

         SOŁECTWO MYSLĘTA            0,00          700,00         700,00901068W

         SOŁECTWO BURKAT            0,00          350,00         350,00901069W

         SOŁECTWO GRZYBINY            0,00          350,00         350,00901070W

         

Wykonanie projektóee zgospodarowania

działaek pod budowę istniejacych  placów

zabaw

           0,00        3 000,00       3 000,00902084W

OGÓŁEM    5 465 480,69           0,00   5 465 480,69

7



 

 

 

Plan fianansowy na 2019r. po zmianach ref. ORGANIZACYJNY I SPR.OBYWATELSKICH

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA       36 760,00    4 536 574,67   4 499 814,67 

   75011  Urzędy wojewódzkie       36 760,00      263 091,58     226 331,58 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       30 676,80      200 023,93     169 347,13 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00      131 019,87     131 019,87903001W

         
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu

cywilnego, dokuemnty toż
      30 676,80       66 861,99      36 185,19903002Z

         
16.1.4 system admi. pub...wydawanie

zezwoleń
           0,00          664,88         664,88903003Z

         11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne            0,00        1 477,19       1 477,19903005Z

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       15 468,00      15 468,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00       13 183,05      13 183,05903001W

         
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu

cywilnego, dokuemnty toż
           0,00        2 207,03       2 207,03903002Z

         
16.1.4 system admi. pub...wydawanie

zezwoleń
           0,00           51,73          51,73903003Z

         11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne            0,00           26,19          26,19903005Z

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        5 331,62       37 639,26      32 307,64 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00       25 289,84      25 289,84903001W

         
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu

cywilnego, dokuemnty toż
       5 331,62       11 965,80       6 634,18903002Z

         
16.1.4 system admi. pub...wydawanie

zezwoleń
           0,00          123,83         123,83903003Z

         11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne            0,00          259,79         259,79903005Z

        4120 Składki na Fundusz Pracy          751,58        5 279,81       4 528,23 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00        3 533,24       3 533,24903001W

         
16.1.1 ewidencja ludnosci,, rejestracja stanu

cywilnego, dokuemnty toż
         751,58        1 692,18         940,60903002Z

         
16.1.4 system admi. pub...wydawanie

zezwoleń
           0,00           17,56          17,56903003Z

         11.4.2 pozamilitarne przygotowanie obronne            0,00           36,83          36,83903005Z

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          300,00         300,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00          300,00         300,00903001W

        4270 Zakup usług remontowych            0,00          500,00         500,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00          500,00         500,00903001W

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          500,00         500,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00          500,00         500,00903001W

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00        3 380,58       3 380,58 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00        3 380,58       3 380,58903001W

   75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
           0,00      127 200,00     127 200,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00      120 000,00     120 000,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00      120 000,00     120 000,00903001W

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 500,00       1 500,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00        1 500,00       1 500,00903001W

        4220 Zakup środków żywności            0,00        1 500,00       1 500,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00        1 500,00       1 500,00903001W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        3 000,00       3 000,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00        3 000,00       3 000,00903001W

1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/19

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 maja 2019 r.



 

 

 

Plan fianansowy na 2019r. po zmianach ref. ORGANIZACYJNY I SPR.OBYWATELSKICH

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00        1 200,00       1 200,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00        1 200,00       1 200,00903001W

   75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
           0,00    4 007 283,09   4 007 283,09 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       11 000,00      11 000,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00       11 000,00      11 000,00903001W

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00          500,00         500,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00          500,00         500,00903001W

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00    2 608 282,00   2 608 282,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00    2 608 282,00   2 608 282,00903001W

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      157 906,00     157 906,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00      157 906,00     157 906,00903001W

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      464 526,00     464 526,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00      464 526,00     464 526,00903001W

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       65 025,00      65 025,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00       65 025,00      65 025,00903001W

        4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
           0,00       24 000,00      24 000,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00       24 000,00      24 000,00903001W

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       35 000,00      35 000,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00       35 000,00      35 000,00903001W

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      183 296,72     183 296,72 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00      183 296,72     183 296,72903001W

        4220 Zakup środków żywności            0,00        2 700,00       2 700,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00        2 700,00       2 700,00903001W

        4260 Zakup energii            0,00       70 000,00      70 000,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00       70 000,00      70 000,00903001W

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       32 000,00      32 000,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00       32 000,00      32 000,00903001W

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        2 500,00       2 500,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00        2 500,00       2 500,00903001W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00      209 300,00     209 300,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00      209 300,00     209 300,00903001W

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00       23 000,00      23 000,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00       23 000,00      23 000,00903001W

        4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
           0,00        5 200,00       5 200,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00        5 200,00       5 200,00903001W

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        7 000,00       7 000,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00        7 000,00       7 000,00903001W

        4420 Podróże służbowe zagraniczne            0,00        1 000,00       1 000,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00        1 000,00       1 000,00903001W

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       21 760,00      21 760,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00       21 760,00      21 760,00903001W

2



 

 

 

Plan fianansowy na 2019r. po zmianach ref. ORGANIZACYJNY I SPR.OBYWATELSKICH

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
           0,00       59 187,37      59 187,37 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00       59 187,37      59 187,37903001W

        4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST            0,00          100,00         100,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00          100,00         100,00903001W

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00       24 000,00      24 000,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00       24 000,00      24 000,00903001W

   75095  Pozostała działalność            0,00      139 000,00     139 000,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00      111 600,00     111 600,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00      111 600,00     111 600,00903001W

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00          100,00         100,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00          100,00         100,00903001W

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3 900,00       3 900,00 

         SOŁECTWO KISINY            0,00        3 000,00       3 000,00901051W

         SOŁECTWO  NIESTOJA            0,00          200,00         200,00901065W

         SOŁECTWO MYSLĘTA            0,00          200,00         200,00901068W

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00          500,00         500,00903001W

        4220 Zakup środków żywności            0,00          400,00         400,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00          400,00         400,00903001W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00        2 000,00       2 000,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00        2 000,00       2 000,00903001W

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       21 000,00      21 000,00 

         
Składki na rzecz związków i stowarzyszeń

gmin
           0,00       21 000,00      21 000,00905047W

751       

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI

OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA

      29 700,00       56 600,00      26 900,00 

   75101  
Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
           0,00        1 892,00       1 892,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        1 580,22       1 580,22 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00        1 580,22       1 580,22903001Z

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          273,06         273,06 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00          273,06         273,06903001Z

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           38,72          38,72 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00           38,72          38,72903001Z

   75109  

Wybory do rad gmin, r.pow. i sejm.wojew.,

wyb. wójt., burm. i p.m. oraz referenda

gm., pow. i wojew.

           0,00        3 995,00       3 995,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00        2 550,00       2 550,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00        2 550,00       2 550,00903001Z

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00          520,00         520,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00          520,00         520,00903001Z

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00           90,00          90,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00           90,00          90,00903001Z

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00           13,00          13,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00           13,00          13,00903001Z

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          322,00         322,00 

3



 

 

 

Plan fianansowy na 2019r. po zmianach ref. ORGANIZACYJNY I SPR.OBYWATELSKICH

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00          322,00         322,00903001Z

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          500,00         500,00 

         WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY            0,00          500,00         500,00903001Z

   75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego       29 700,00       50 713,00      21 013,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       29 700,00       29 700,00           0,00 

         GKS       29 700,00       29 700,00           0,00901001Z

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        4 804,00       4 804,00 

         GKS            0,00        4 804,00       4 804,00901001Z

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        1 843,00       1 843,00 

         GKS            0,00        1 843,00       1 843,00901001Z

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          260,00         260,00 

         GKS            0,00          260,00         260,00901001Z

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        5 800,00       5 800,00 

         GKS            0,00        5 800,00       5 800,00901001Z

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia          300,00        3 800,00       3 500,00 

         GKS          300,00        3 800,00       3 500,00901001Z

        4300 Zakup usług pozostałych         -300,00        4 106,00       4 406,00 

         GKS         -300,00        4 106,00       4 406,00901001Z

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          400,00         400,00 

         GKS            0,00          400,00         400,00901001Z

OGÓŁEM    4 593 174,67      66 460,00   4 526 714,67

4



 

 

 

Plan fianansowy na 2019r. po zmianach ref. SFEZKISO

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

752       OBRONA NARODOWA            0,00        4 500,00       4 500,00 

   75215  

Zadania związane z utrzymaniem mocy

rezerwowych ze względu na potrzeby Sił

Zbrojnych RP

           0,00        4 500,00       4 500,00 

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00        4 500,00       4 500,00 

         POZOSTAŁE            0,00        4 500,00       4 500,00905001W

754       
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
           0,00      709 441,00     709 441,00 

   75412  Ochotnicze straże pożarne            0,00      704 441,00     704 441,00 

        3020
Wydatki osobowe nie zaliczone do

wynagrodzeń
           0,00       20 000,00      20 000,00 

         POZOSTAŁE            0,00       20 000,00      20 000,00905001W

        3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00       27 000,00      27 000,00 

         POZOSTAŁE            0,00       27 000,00      27 000,00905001W

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        3 446,00       3 446,00 

         POZOSTAŁE            0,00        3 446,00       3 446,00905001W

        4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00          100,00         100,00 

         POZOSTAŁE            0,00          100,00         100,00905001W

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       38 160,00      38 160,00 

         POZOSTAŁE            0,00       38 160,00      38 160,00905001W

        4190 Nagrody konkursowe            0,00        1 500,00       1 500,00 

         POZOSTAŁE            0,00        1 500,00       1 500,00905001W

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       58 000,00      58 000,00 

         SOŁECWTO RUSZKOWO            0,00        2 000,00       2 000,00901054W

         SOŁECZTWO TURZA WIELKA            0,00        6 000,00       6 000,00901057W

         POZOSTAŁE            0,00       50 000,00      50 000,00905001W

        4220 Zakup środków żywności            0,00        1 000,00       1 000,00 

         POZOSTAŁE            0,00        1 000,00       1 000,00905001W

        4260 Zakup energii            0,00       16 000,00      16 000,00 

         POZOSTAŁE            0,00       16 000,00      16 000,00905001W

        4270 Zakup usług remontowych            0,00       18 000,00      18 000,00 

         POZOSTAŁE            0,00       18 000,00      18 000,00905001W

        4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00        3 000,00       3 000,00 

         POZOSTAŁE            0,00        3 000,00       3 000,00905001W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00       25 500,00      25 500,00 

         SOŁECWTO RUSZKOWO            0,00       10 000,00      10 000,00901054W

         POZOSTAŁE            0,00       15 500,00      15 500,00905001W

        4360

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

           0,00        2 000,00       2 000,00 

         POZOSTAŁE            0,00        2 000,00       2 000,00905001W

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00        4 000,00       4 000,00 

         POZOSTAŁE            0,00        4 000,00       4 000,00905001W

        4430 Różne opłaty i składki            0,00       16 000,00      16 000,00 

         POZOSTAŁE            0,00       16 000,00      16 000,00905001W

        4700
Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
           0,00          500,00         500,00 

         POZOSTAŁE            0,00          500,00         500,00905001W

1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/19

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 maja 2019 r.



 

 

 

Plan fianansowy na 2019r. po zmianach ref. SFEZKISO

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

        6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00      460 235,00     460 235,00 

         
Modernizacja remizy strażackiej w

Ruszkowie
           0,00       20 000,00      20 000,00901159R

         
Modernizacja remizy strażackiej w

Ruszkowie
           0,00       10 000,00      10 000,00901159W

         
Modernizacja oswitelenia na terenie gminy

Działdowo
           0,00        1 235,00       1 235,00901162W

         
MODERNIZACJA REMIZY  stazackiej W

PETRYKOZACH
           0,00      429 000,00     429 000,00902077W

        6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
           0,00       10 000,00      10 000,00 

         SOŁECTWO UZDOWO            0,00       10 000,00      10 000,00901067W

   75414  Obrona cywilna            0,00        3 000,00       3 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 000,00       2 000,00 

         POZOSTAŁE            0,00        2 000,00       2 000,00905001W

        4220 Zakup środków żywności            0,00          100,00         100,00 

         POZOSTAŁE            0,00          100,00         100,00905001W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          800,00         800,00 

         POZOSTAŁE            0,00          800,00         800,00905001W

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          100,00         100,00 

         POZOSTAŁE            0,00          100,00         100,00905001W

   75421  zarządzanie kryzysowe            0,00        2 000,00       2 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 000,00       1 000,00 

         POZOSTAŁE            0,00        1 000,00       1 000,00905001W

        4220 Zakup środków żywności            0,00          500,00         500,00 

         POZOSTAŁE            0,00          500,00         500,00905001W

        4300 Zakup usług pozostałych            0,00          400,00         400,00 

         POZOSTAŁE            0,00          400,00         400,00905001W

        4410 Podróże służbowe krajowe            0,00          100,00         100,00 

         POZOSTAŁE            0,00          100,00         100,00905001W

OGÓŁEM      713 941,00           0,00     713 941,00

2




